

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日光土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06101-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 32 日光土木管内①(今市市) 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	B 用地 R08 用地測量 清原町 83. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	5,005,000	測量業務価格	4,550,000		
		計	4,550,000	455,000	5,005,000

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊用地測量業務＊									X1000	
用地測量									Y1G1000	
				1 式				2,354,370		
用地測量									Y2G1100	
				1 式				2,354,370		
用地測量									Y3G1110	
				1 式				2,354,370		
作業計画									Y4G1111	
				1 式				152,200		
用地測量（作業計画）									SH141	0
	1		業務		152,200		152,200		施工	第0-0001号内訳表
打合せ									Y4G1112	
				1 式				267,150		
打合せ（用地測量） 着手・中間・納入（中間3回）									S5204	0
	1		業務		267,150		267,150		A=1, B=3	
									施工	第0-0002号内訳表
現地踏査									Y4G1113	
				1 式				210,567		

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地測量（現地踏査） 都市近郊	1		業務	210,567	210,567	SH144 0 A=4, C=4 施工 第0-0003号内訳表
境界確認			1 式		203,679	Y4G111C
用地測量（境界確認） 都市近郊	0.58	万m ²		351,171	203,679	SH165 0 A=4, C=4 施工 第0-0004号内訳表
土地境界立会確認書作成			1 式		72,551	Y4G111D
用地測量（土地境界確認書作成） 都市近郊	0.58	万m ²		125,088	72,551	SH195 0 A=4, C=4 施工 第0-0005号内訳表
補助基準点の設置			1 式		80,611	Y4G111E
用地測量（補助基準点の設置） 都市近郊	0.30	万m ²		268,704	80,611	SH168 0 A=4, C=4 施工 第0-0006号内訳表
境界測量			1 式		252,967	Y4G111F
用地測量（境界測量） 都市近郊	0.58	万m ²		436,150	252,967	SH171 0 A=4, C=4 施工 第0-0007号内訳表

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地境界仮杭設置		1 式		132,519	Y4G111G
用地測量（用地境界仮杭設置） 都市近郊	0.56	万m ²	236,642	132,519	SH180 0 A=4, C=4 施工 第0-0008号内訳表
境界点間測量		1 式		172,541	Y4G111I
用地測量（境界点間測量） 都市近郊	0.58	万m ²	297,485	172,541	SH174 0 A=4, C=4 施工 第0-0009号内訳表
面積計算		1 式		225,695	Y4G111J
用地測量（面積計算） 都市近郊	0.56	万m ²	403,027	225,695	SH183 0 A=4 施工 第0-0010号内訳表
用地測量図作成		1 式		125,863	Y4G111K
用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1／500	0.58	万m ²	217,006	125,863	SH186 0 A=2 施工 第0-0011号内訳表
地積測量図（案）の作成		1 式		212,096	Y4G111P

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
地積測量図（案）等の作成									S5002	0
	32		筆		6,628		212,096		施工	第0-0012号内訳表
路線測量（用地幅杭設置測量）									Y4G111R	
			1	式			245,931			
路線測量（用地幅杭設置測量） 都市近郊／平地									SH074	0
	0.24		k	m	1,024,716		245,931		A=5, C=3, D=4, E=1	
＊人件費等・材料費・機械経費・精度管理費＊									施工	第0-0013号内訳表
							2,354,370			
＊旅費交通費＊									Z0003	
			1	式			11,332			
算定式……11332=2023659*0.0056 対象額……2,023,659 率……0.0056							11,332			
＊安全費＊									Z0008	
			1	式			41,136			
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊									Z0018	
			1	式			65,000			
算定式……65000=2.3*2023^0.44*1000 対象額……2,023										
							65,000			

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊その他（積上分）＊									Z0005	
				1 式				6,947		
表紙製本費 チューブファイル（幅 1 0 cm以下） A 4 2 5 0 枚まで	1			冊		3,197		3,197	S2834 0 A=4, B=2, C=7 施工 第0-0014号内訳表	
電子複写 A 4 判、片面	250			枚		15		3,750	S2837 0 A=4, B=1 施工 第0-0015号内訳表	
＊＊直接測量費＊＊								2,478,785		
＊＊諸経費＊ ＊ 算定式…2077221=2478785 *0.838 対象額…2,478,785 率………0.8380				1 式				2,077,221		
＊＊測量業務価格 ＊＊								4,550,000		
＊＊業務価格計 ＊＊								4,550,000		
消費税相当額 算定式…455000=4550000*0.10 対象額…4,550,000 率………0.1000				1 式				455,000		
＊＊業務委託費 ＊＊								5,005,000		